

**Lotul nr. 1 - Construcția terenului sportiv
pentru minifotbal în s. Satul Nou**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 1 154 253,20 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte cu pavaj (teren sportiv cu acces)				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (sapaturi la accesul pentru transport teren)	100 m3	0,5000	427,50 0,00	213,75 0,00
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	69,0000	6,89 0,00	475,69 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,5000	90,60 15,12	45,30 7,56
4	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,6500	13,69 0,00	22,59 0,00
5	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,7000	1 468,86 212,94	1 028,20 149,06

1	2	3	4	5	6	7
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	182,0000	158,89 12,60	28 918,35 2 293,20
7	DE16A aplicativ	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (Uluc 240*160*60 mm) (OL-22/60))	buc	152,0000	108,26 12,60	16 456,28 1 915,20
8	DE16A aplicativ	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (Rigola cu gratar 170*490*150)	buc	90,0000	98,20 12,60	8 837,55 1 134,00
9	TsC54C aplicat	Strat de fundatie din pietris. fractia 20-40 mm	m3	24,7500	581,18 41,58	14 384,20 1 029,10
10	RpAcA17B aplicativ	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 100 mm	m	4,8000	72,78 19,32	349,36 92,74
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi 200*100*60 mm sur)	m2	165,0000	238,70 25,03	39 385,83 4 130,28
		<i>Total</i>	lei			110 117,10
		Total Imbracaminte cu pavaj (teren sportiv cu acces) Inclusiv salariu				110 117,10 10 751,14
		2. Teren sportiv				
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,2800	427,50 0,00	547,20 0,00
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	1,8200	427,50 0,00	778,05 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Patul de argila)				
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Patul de argila)	t	496,0000	6,89 0,00	3 419,42 0,00
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Patul de argila)	100 m3	310,0000	90,60 15,12	28 086,00 4 687,20
16	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	6,6500	13,69 0,00	91,04 0,00
17	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Patul de argila)	100 m3	1,8200	1 468,86 212,94	2 673,32 387,55
18	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt.strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructiile drumuri, drenaje, etc. (Densitatea 200g/m2)	m2	655,0000	49,75 0,25	32 587,26 165,06
19	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris.fractia 20-40 mm	m3	76,8000	581,18 41,58	44 634,62 3 193,34
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractia 5-20mm	m3	31,2300	581,18 41,58	18 150,24 1 298,54
21	TsC54C	Strat de fundatie din granit. (Savura de granit) fractia 1-5 mm	m3	19,0500	1 351,68 41,58	25 749,50 792,10
22	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip, cu inaltimea firului minim 40 mm, 110 microni tufing tura 1/4 100% cu densitatea minima 5n000 Dtex acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	655,7000	372,35 5,19	244 149,33 3 401,12

1	2	3	4	5	6	7
23	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	180,0000	178,48 2,27	32 126,40 408,24
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Nisip cuartos)H=15mm	m3	9,6000	1 526,90 37,80	14 658,24 362,88
		<i>Total</i>	lei			447 650,62
		Total Teren sportiv Inclusiv salariu				447 650,62 14 696,03
		3. Fundatii monolite				
25	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	24,9600	49,98 49,98	1 247,50 1 247,50
26	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	104,0000	71,25 39,90	7 410,52 4 149,60
27	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d6 AI)	kg	417,0000	34,08 2,98	14 212,19 1 243,49
28	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d 8 AIII)	kg	92,0000	35,54 2,39	3 270,05 220,25
29	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d12AIII)	kg	693,0000	37,59 2,39	26 052,64 1 659,04
30	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii	kg	93,6000	33,49 2,39	3 135,03 224,07

1	2	3	4	5	6	7
		continue si radiere (d 12AIII) (Pentru piese inglobate)				
31	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Piese inglobate Pi-1 52buc)	kg	130,5200	82,05 8,82	10 709,75 1 151,19
32	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Piese inglobate Pi 2=2buc)	kg	12,1000	77,79 4,41	941,31 53,36
33	RpCG30D aplicativ	Instalarea garniturilor elastice in rosturile de deformare (se prevede la resurse doar ganitura elastica)	m	6,0000	36,75 0,00	220,50 0,00
34	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C16/20	m3	22,9000	1 249,08 31,50	28 603,89 721,35
		<i>Total</i>	lei			95 803,38
		Total Fundatii monolite Inclusiv salariu				95 803,38 10 669,85
		4. Gard tip I				
35	CL10A	Montarea stilpilor la gard din teava profilata 80*80*3 mm	t	1,1123	57 633,76 3 150,00	64 106,03 3 503,75
36	CL10A	Montarea barelor la gard din teava profilata 40*40*2 mm	t	0,8103	48 633,73 3 149,99	39 407,91 2 552,44
37	CL10A	Montarea barelor la porti din teava profilata 40*40*2mm	t	0,0359	48 633,70 3 149,58	1 745,95 113,07
38	CL10A	Montarea elementelor metalice la rosturile de deformare din teava profilata 40*40*2 mm	t	0,0141	48 632,62 3 149,65	685,72 44,41
39	CL10C	Montarea sinei 3 mm (vezi nod C)	t	0,0047	55 953,19 3 570,21	262,98 16,78
40	CL10C	Montarea sinei 88*88*4mm (Vezi nod B)	t	0,0970	63 957,84 3 569,90	6 203,91 346,28

1	2	3	4	5	6	7
41	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (sudarea la stilpi si gard)	m	6,5800	82,59 52,50	543,46 345,45
42	RpCP16A aplicativ	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla (Plasa rabita 45*45 m D-2,5mm)	m2	325,0000	333,88 73,92	108 511,24 24 024,00
		<i>Total</i>	lei			221 467,20
		Total Gard tip I Inclusiv salariu				221 467,20 30 946,18
		5. Tribune				
43	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,0000	49,98 49,98	99,96 99,96
44	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	10,0000	71,25 39,90	712,55 399,00
45	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d6 AI)	kg	15,8000	34,08 2,98	538,49 47,11
46	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d12 AIII)	kg	61,3000	37,59 2,39	2 304,51 146,75
47	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Piese inglobate Pi-1 52buc)	kg	17,1000	82,05 8,82	1 403,13 150,82
48	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti	m3	1,1000	1 249,03 31,50	1 373,93 34,65

1	2	3	4	5	6	7
		sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C16/20				
49	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,6700	1 310,61 216,30	878,11 144,92
		<i>Total</i>	lei			7 310,68
		Total Tribune Inclusiv salariu				7 310,68 1 023,21
		6. Carcasa metalica la tribune				
50	CL10A	Montarea barelor metalica a tribunei din teava profilata 60*60*6 mm	t	0,2925	52 633,74 3 150,02	15 395,37 921,38
51	CL10A	Montarea barelor la carcasa metalica a tribunei din teava profilata 40*40*3 mm	t	0,1412	50 633,85 3 150,00	7 149,50 444,78
52	CL10A	Montarea barelor la carcasa metalica a tribunei din cornier 50*5 mm	t	0,1033	51 633,88 3 150,05	5 333,78 325,40
53	CL10A	Tabla striata, h=3mm	t	0,1560	49 633,72 3 150,00	7 742,86 491,40
54	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (sudarea la stilpi si gard)	m	2,8000	82,59 52,50	231,26 147,00
		<i>Total</i>	lei			35 852,77
		Total Carcasa metalica la tribune Inclusiv salariu				35 852,77 2 329,96

	Total	lei	918 201,75
	CNAM	24 %	16 899,93
	Cheltuieli de transport	1 %	7 823,19
	Cheltuieli de regie	1 %	9 429,25
	Beneficiu de deviz	1 %	9 523,54

1	2	3	4	5	6	7	
		Total				961 877,66	
		TVA	20 %				192 375,54
		Total deviz:				1 154 253,20	
		Inclusiv salariu				70 416,37	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 154 253,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	002	Muncitor de deservire	h-om.	1,9650	42,00	82,53
2.	7123010010200	Betonist	h-om	19,9825	42,00	839,26
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	80,1850	42,00	3 367,76
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	72,6000	42,00	3 049,20
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	85,5000	42,00	3 591,00
6.	7129020012800	Pavator	h-om	130,4580	42,00	5 479,24
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,2080	42,00	92,74
8.	7136080025001	Montator	h-om	32,2707	42,00	1 355,37
9.	7212030022700	Sudor	h-om	23,8086	42,00	999,95
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	10,8605	42,00	456,14
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	174,2543	42,00	7 318,67
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	286,0000	42,00	12 012,00
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	337,4305	42,00	14 172,07
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,7523	42,00	1 669,59
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	288,6070	42,00	12 121,49
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,6990	42,00	3 809,36
Total manopera						70 416,37

Material:

1.	001	Geotexitle B2B CONSPROD (Densitatea 200g/m2)	m2	720,4934	45,00	32 422,20
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1 326,0000	5,00	6 630,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,2420	370,00	459,54
4.	14211022000680	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40 mm	m3	116,7825	370,00	43 209,52
5.	14211022000680 0	(Savura de granit) fractia 1-5 mm	m3	21,9075	1 040,00	22 783,80
6.	14211022000680 1	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	35,9145	370,00	13 288,36
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,4930	370,00	182,41
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5460	350,00	191,10
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5345	350,00	187,08
10.	14211022005250 3	Nisip cuartos	m3	10,5600	1 250,00	13 200,00
11.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,8250	350,00	288,75
12.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,2700	350,00	2 194,50

13.	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	11 158,046 9	1,25	13 947,56
14.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1710	4 800,00	820,80
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1140	4 800,00	547,20
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1140	4 800,00	547,20
17.	2010237318750	Distantieri	buc	205,9050	1,00	205,91
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,4000	55,00	627,00
19.	2320187315789	Decofrol	kg	13,6800	20,00	273,60
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,3937	130,00	181,19
21.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,2263	25,00	80,66
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,9737	50,00	48,68
23.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	23,2050	45,00	1 044,22
24.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 594,4899	5,00	22 972,45
25.	2513206621552	Garnitura de etansare elastica	m	6,3000	35,00	220,50
26.	25212167000001	Teava din PVC tip 4G sau 3M d-100mm	m	5,1408	45,00	231,34
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	185,6400	2,40	445,54
28.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	264,0000	2,40	633,60
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	127,1694	2,40	305,21
30.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 178,0000	2,40	5 227,20
31.	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare (Placi 200*100*60 mm sur)	m2	167,4750	160,00	26 796,00
32.	26631021000000	Beton C16/20	m3	25,0919	1 150,00	28 855,68
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,7360	0,00	0,00
34.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	182,9100	142,00	25 973,22
35.	26661228006110	(Uluc 240*160*60 mm) (OL-22/60))	buc	153,0640	95,00	14 541,08
36.	26661228006112	Rigola cu gratar 170*490*150	buc	90,6300	85,00	7 703,55
37.	27106022000000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	95,9400	30,00	2 878,20
38.	27106022000000 1	Otel beton PC 52 (d 8 AIII)	kg	94,3000	32,00	3 017,60
39.	27106022000000 2	Otel beton PC 52 (d12AIII)	kg	773,1575	34,00	26 287,35
40.	27106024000000	Otel beton PC 52 (d6 AI)	kg	443,6200	30,00	13 308,60
41.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	2 320,5000	21,00	48 730,50
42.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,7000	28,00	159,60
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,7270	20,00	274,54
44.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	25,9200	250,00	6 480,00
45.	27744135904010	Acoperire din gazon artificial cu inaltimea firului minim 40 mm	m2	676,0464	250,00	169 011,60
46.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	378,3487	95,00	35 943,13
47.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	128,6177	120,00	15 434,12
48.	28111063013000	teava profilata 80*80*3 mm	kg	1 112,3000	53,00	58 951,90
49.	28111063013000 3	sinei 3 mm (vezi nod C)	kg	4,7000	50,00	235,00
50.	28111063013000 4	sinea 88*88*4mm (Vezi nod B)	kg	97,0000	58,00	5 626,00
51.	28111063013000 5	teava profilata 60*60*6 mm	kg	292,5000	48,00	14 040,00
52.	28111063013000 6	teava profilata 40*40*3 mm	kg	141,2000	46,00	6 495,20
53.	28111063013000 7	Cornier 50*5 mm	kg	103,3000	47,00	4 855,10
54.	28111063013000 8	Tabla striata, h=3mm	kg	156,0000	45,00	7 020,00
55.	28111063013001	teava profilata 40*40*2 mm	kg	860,3000	44,00	37 853,20
56.	2811236309900	Confectii metalice	kg	167,7698	65,00	10 905,04
57.	28731320042710	Plasa rabita 45*45 m D-2,5mm	m2	348,0750	73,00	25 409,48

58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,8500	28,00	79,80
59.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,6132	35,00	56,46
60.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	19,8900	35,00	696,15
61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,5660	35,00	229,81
62.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,2257	35,00	42,89
63.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	13,8365	1,00	13,83
64.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	34,2000	1,00	34,20
65.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	34,2000	1,00	34,20
66.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	13,8365	0,50	6,92
67.	2874115883700	Saiba M 20	buc	13,8365	1,00	13,83
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5700	1,00	0,57
69.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,8323	30,00	24,97
70.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,4200	25,00	85,50
71.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,3000	35,00	115,50
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,4610	4,66	160,60
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1776	28,00	88,97
74.	4100126202818	Apa	m3	16,1430	28,00	452,00
Total materiale de constructii						782 319,01

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,9200	120,00	230,40
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	67,8006	160,00	10 848,10
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	33,9003	210,00	7 119,06
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,8835	50,00	244,17
5.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	4,8750	160,00	780,00
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	13,0000	60,00	780,00
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	26,3743	120,00	3 164,91
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,1000	190,00	1 539,00
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	124,8142	185,00	23 090,63
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,7620	20,00	75,24
11.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0048	65,00	0,31
12.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,7275	75,00	354,56
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,2178	85,00	18,51
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,6506	30,00	199,52
15.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	23,0151	320,00	7 364,83
16.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1967	350,00	68,84
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,7776	45,00	574,99
18.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,2257	120,00	147,09
19.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,5734	150,00	836,01
20.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	24,9565	150,00	3 743,49
21.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,4475	160,00	391,60
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	21,6395	180,00	3 895,11
Total utilaje de constructii						65 466,37

Total	lei	918 201,7 5
-------	-----	----------------

CNAM	24 %	16 899,93
Cheltuieli de transport	1 %	7 823,19
Cheltuieli de regie	1 %	9 429,25
Beneficiu de deviz	1 %	9 523,54
Total		961 877,6 6
TVA	20 %	192 375,5 4
Total deviz:		1 154 253, 20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lotul nr. 1 - Construcția terenului sportiv
pentru minifotbal în s. Satul Nou****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte cu pavaj (teren sportiv cu acces)				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (sapaturi la accesul pentru transport teren)	100 m3			427,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	190,00	427,50
		<i>Total</i>	lei			213,75
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			6,89 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	180,00	6,89
		<i>Total</i>	lei			475,69
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			90,60 15,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,00	15,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	370,00	1,48
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	185,00	74,00
		<i>Total</i>	lei			45,30
4	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			13,69 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	185,00	13,69
		<i>Total</i>	lei			22,59
5	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 468,86 212,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	42,00	212,94
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	10,4660	120,00	1 255,91
		<i>Total</i>	lei			1 028,20
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			158,89 12,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	42,00	5,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	42,00	7,56
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,40	2,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,05
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	142,00	142,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	28,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			28 918,35

1	2	3	4	5	6	7
7	DE16A aplicativ	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (Uluc 240*160*60 mm) (OL-22/60))	buc			108,26 12,60
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	42,00	12,60
	26661228006110	(Uluc 240*160*60 mm) (OL-22/60))	buc	1,0070	95,00	95,66
		Total	lei			16 456,28
8	DE16A aplicativ	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (Rigola cu gratar 170*490*150)	buc			98,20 12,60
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	42,00	12,60
	26661228006112	Rigola cu gratar 170*490*150	buc	1,0070	85,00	85,60
		Total	lei			8 837,55
9	TsC54C aplicat	Strat de fundatie din pietris. fractia 20-40 mm	m3			581,18 41,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,58
	14211022000680	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40 mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
		Total	lei			14 384,20
10	RpAcA17B aplicativ	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 100 mm	m			72,78 19,32
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,4600	42,00	19,32
	25212167000001	Teava din PVC tip 4G sau 3M d-100mm	m	1,0500	45,00	48,20
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,1700	30,00	5,20
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	65,00	0,06
		Total	lei			349,36
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi 200*100*60 mm sur)	m2			238,70 25,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	42,00	24,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	42,00	0,66
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,40	31,68
	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare (Placi 200*100*60 mm sur)	m2	1,0150	160,00	162,40
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	350,00	13,30
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			39 385,83
		2. Teren sportiv				
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			427,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	190,00	427,50
		Total	lei			547,20
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Patul de argila)	100 m3			427,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	190,00	427,50
		Total	lei			778,05
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			6,89

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 5 km (Patul de argila)				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	180,00	6,89
		Total	lei			3 419,42
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Patul de argila)	100 m3			90,60
						15,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	42,00	15,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	370,00	1,48
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	185,00	74,00
		Total	lei			28 086,00
16	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			13,69
						0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	185,00	13,69
		Total	lei			91,04
17	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in stratari succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Patul de argila)	100 m3			1 468,86
						212,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	42,00	212,94
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	10,4660	120,00	1 255,92
		Total	lei			2 673,32
18	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt.strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructiile drumuri, drenaje, etc. (Densitatea 200g/m2)	m2			49,75
						0,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0030	42,00	0,13
	002	Muncitor de deservire	h-om.	0,0030	42,00	0,13
	001	Geotextile B2B CONSPROD (Densitatea 200g/m2)	m2	1,09999	45,00	49,50
		Total	lei			32 587,26
19	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris.fractia 20-40 mm	m3			581,18
						41,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,58
	14211022000680	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40 mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
		Total	lei			44 634,62
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractia 5-20mm	m3			581,18
						41,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,58
	142110220006801	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
		Total	lei			18 150,24
21	TsC54C	Strat de fundatie din granit. (Savura de granit) fractia 1-5 mm	m3			1 351,68
						41,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	42,00	41,58
	142110220006800	(Savura de granit) fractia 1-5 mm	m3	1,1500	1 040,00	1 196,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			25 749,50
22	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip, cu inaltimea firului minim 40 mm, 110 microni tufing tura 1/4 100% cu densitatea minima 5n000 Dtex acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			372,35 5,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	42,00	5,19
	27744135904010	Acoperire din gazon artificial cu inaltimea firului minim 40 mm	m2	1,0300	250,00	257,76
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	95,00	26,91
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	120,00	13,00
	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	1,25	21,27
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	5,00	35,04
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	75,00	0,53
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	30,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	320,00	11,23
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	150,00	1,27
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	350,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			244 149,33
23	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			178,48 2,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	42,00	2,27
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	250,00	36,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	95,00	101,65
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	120,00	38,40
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	75,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	30,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			32 126,40
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Nisip cuartos)H=15mm	m3			1 526,90 37,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	42,00	37,80
	142110220052503	Nisip cuartos	m3	1,1000	1 250,00	1 375,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	28,00	2,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	210,00	44,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20
		<i>Total</i>	lei			14 658,24
		3. Fundatii monolite				
25	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			49,98 49,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	42,00	49,98
		<i>Total</i>	lei			1 247,50
26	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			71,25 39,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	55,00	5,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 800,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	160,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			7 410,52
27	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d6 AI)	kg			34,08 2,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	42,00	2,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,00	0,13
	27106024000000	Otel beton PC 52 (d6 AI)	kg	1,0250	30,00	30,75
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			14 212,19
28	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d 8 AIII)	kg			35,54 2,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	42,00	2,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,00	0,13
	271060220000001	Otel beton PC 52 (d 8 AIII)	kg	1,0250	32,00	32,80
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			3 270,05
29	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d12AIII)	kg			37,59 2,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	42,00	2,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,00	0,13
	271060220000002	Otel beton PC 52 (d12AIII)	kg	1,0250	34,00	34,85
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			26 052,64
30	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d 12AIII) (Pentru piese inglobate)	kg			33,49 2,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	42,00	2,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,00	0,13
	27106022000000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	30,00	30,75
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			3 135,03
31	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Piese inglobate Pi-1 52buc)	kg			82,05 8,82
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	42,00	8,82
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	65,00	68,28
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,50
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			10 709,75
32	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Piese inglobate Pi 2=2buc)	kg			77,79 4,41
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	42,00	4,41
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	65,00	68,28
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,50
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0130	50,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			941,31
33	RpCG30D aplicativ	Instalarea garniturilor elastice in rosturile de deformare (se prevede la resurse doar ganitura elastica)	m			36,75
	2513206621552	Garnitura de etansare elastica	m	1,0500	35,00	36,75
		<i>Total</i>	lei			220,50
34	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C16/20	m3			1 249,08
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	42,00	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	26631021000000	Beton C16/20	m3	1,0250	1 150,00	1 202,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	28,00	2,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			28 603,89
		4. Gard tip I				
35	CL10A	Montarea stilpilor la gard din teava profilata 80*80*3 mm	t			57 633,76
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,50
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,50
	28111063013000	teava profilata 80*80*3 mm	kg	1 000,0000	53,00	53 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	65,01
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			64 106,03
36	CL10A	Montarea barelor la gard din teava profilata 40*40*2 mm	t			48 633,73
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,50
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,50
	28111063013001	teava profilata 40*40*2 mm	kg	1 000,0000	44,00	44 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,51
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	64,99
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 349,99
		<i>Total</i>	lei			39 407,91
37	CL10A	Montarea barelor la porti din teava profilata 40*40*2mm	t			48 633,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,44
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,38
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,38
	28111063013001	teava profilata 40*40*2 mm	kg	1 000,0000	44,00	44 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,91
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,51
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	5,01
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,55
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	65,18

1	2	3	4	5	6	7
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	30,08
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 349,86
		<i>Total</i>	lei			1 745,95
38	CL10A	Montarea elementelor metalice la rosturile de deformare din teava profilata 40*40*2 mm	t			48 632,62 3 149,65
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,30
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,45
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,45
	28111063013001	teava profilata 40*40*2 mm	kg	1 000,0000	44,00	44 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,51
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,84
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	4,96
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	4,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	64,54
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	29,79
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 350,35
		<i>Total</i>	lei			685,72
39	CL10C	Montarea sinei 3 mm (vezi nod C)	t			55 953,19 3 570,21
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	42,00	1 785,11
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	42,00	1 248,94
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	42,00	357,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	42,00	178,72
	281110630130003	sinei 3 mm (vezi nod C)	kg	1 000,0000	50,00	50 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	35,00	191,49
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,13
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	4,26
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	4,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	50,00	21,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	130,00	76,60
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	120,00	659,57
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	150,00	1 423,40
		<i>Total</i>	lei			262,98
40	CL10C	Montarea sinei 88*88*4mm (Vezi nod B)	t			63 957,84 3 569,90
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	42,00	1 784,95
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	42,00	1 249,48
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	42,00	357,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	42,00	178,45
	281110630130004	sinea 88*88*4mm (Vezi nod B)	kg	1 000,0000	58,00	58 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	35,00	192,47
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,47
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	4,95
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	4,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	50,00	20,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	130,00	78,04
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	120,00	660,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	150,00	1 425,05
		<i>Total</i>	lei			6 203,91
41	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (sudarea la stilpi si gard)	m			82,59 52,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1500	42,00	48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7000	35,00	24,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	4,66	5,59
		<i>Total</i>	lei			543,46
42	RpCP16A aplicativ	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla (Plasa rabita 45*45 m D-2,5mm)	m2			333,88 73,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8800	42,00	36,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8800	42,00	36,96
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	7,0000	21,00	149,94
	28731320042710	Plasa rabita 45*45 m D-2,5mm	m2	1,0500	73,00	78,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0700	4,66	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	4,0000	5,00	20,40
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0600	35,00	2,14
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	45,00	3,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	60,00	2,40
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0150	160,00	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	30,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			108 511,24
		5. Tribune				
43	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			49,98 <hr/> 49,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	42,00	49,98
		<i>Total</i>	lei			99,96
44	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			71,25 <hr/> 39,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	42,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	28,00	0,70
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	55,00	5,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 800,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	160,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			712,55
45	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d6 AI)	kg			34,08 <hr/> 2,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	42,00	2,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,00	0,13
	27106024000000	Otel beton PC 52 (d6 AI)	kg	1,0250	30,00	30,75
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			538,49
46	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (d12 AIII)	kg			37,59 <hr/> 2,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	42,00	2,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	42,00	0,13
	271060220000002	Otel beton PC 52 (d12AIII)	kg	1,0250	34,00	34,85
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 304,51
47	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Piese inglobate Pi-1 52buc)	kg			82,05 <hr/> 8,82
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	42,00	8,82
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	65,00	68,28
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,51
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	45,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 403,13

1	2	3	4	5	6	7
48	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C16/20	m3			1 249,03 31,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	42,00	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	26631021000000	Beton C16/20	m3	1,0250	1 150,00	1 202,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	28,00	2,85
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	20,00	2,80
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			1 373,93
49	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 310,61 216,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	42,00	199,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,00	16,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,40	455,54
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	350,00	279,22
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	370,00	272,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	28,00	7,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	85,00	27,63
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	160,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			878,11
		6. Carcasa metalica la tribune				
50	CL10A	Montarea barelor metalice a tribunei din teava profilata 60*60*6 mm	t			52 633,74 3 150,02
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,50
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,50
	281110630130005	teava profilata 60*60*6 mm	kg	1 000,0000	48,00	48 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,75
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	4,99
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	4,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	64,99
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	29,98
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 350,02
		<i>Total</i>	lei			15 395,37
51	CL10A	Montarea barelor la carcasa metalica a tribunei din teava profilata 40*40*3 mm	t			50 633,85 3 150,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,48
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,51
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,51
	281110630130006	teava profilata 40*40*3 mm	kg	1 000,0000	46,00	46 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,78
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,48
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	5,03
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	65,01
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	30,03
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			7 149,50
52	CL10A	Montarea barelor la carcasa metalica a tribunei din cornier 50*5 mm	t			51 633,88 3 150,05
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,54
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,50

1	2	3	4	5	6	7
	281110630130007	Cornier 50*5 mm	kg	1 000,0000	47,00	47 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,71
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,52
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	5,03
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,52
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	64,96
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	30,01
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 350,05
		<i>Total</i>	lei			5 333,78
53	CL10A	Tabla striata, h=3mm	t			49 633,72
						3 150,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	42,00	2 677,50
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	42,00	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	42,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	42,00	157,50
	281110630130008	Tabla striata, h=3mm	kg	1 000,0000	45,00	45 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	35,00	8,72
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,00	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	50,00	17,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	130,00	65,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	150,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			7 742,86
54	CPI8A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (sudarea la stilpi si gard)	m			82,59
						52,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1500	42,00	48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7000	35,00	24,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	4,66	5,59
		<i>Total</i>	lei			231,26

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.